
 

UCHWAŁA  Nr X/99/2019 

RADY GMINY  CZARNY  DUNAJEC 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego    

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  

samorządzie gminnym    /j.t. Dz. U. z 2019 r poz.  506 / oraz art.89 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 

28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j.t. Dz.U. z 2019 r. poz.869/                

 RADA GMINY  Czarny Dunajec  uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt zapisany w budżecie gminy na 2019 

rok, w wysokości    2.037.238,00 złotych (słownie: dwa miliony trzydzieści siedem 

tysięcy dwieście trzydzieści osiem złotych 00/100), z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 

§ 2 

Zaciągnięcie kredytu może nastąpić na następujących warunkach: 

1)  Pobranie kredytu w 2019 roku 

2) Spłata kredytu długoterminowego w latach 2020-2029 roku, w kwotach: 

 

Rok  Roczna kwota spłaty 

2020 570.388,00 

2021 145.785,00 

2022 146.785,00 

2023 146.785,00 

2024 146.785,00 

2025 146.785,00 

2026 146.785,00 

2027 146.785,00 

2028 146.785,00 

2029 293.570,00 

 

           3) Zabezpieczenie kredytu – wyraża się zgodę na ustanowienie jako zabezpieczenia 

spłaty zaciągniętego zobowiązania formę weksla własnego in blanco wraz z deklaracją 

wekslową.  

 

§ 3 

 Zaciągnięte zobowiązanie finansowe o którym mowa w § 1 pokryte zostanie z dochodów 

własnych budżetu gminy w okresie 2020 - 2029 roku.     

 

§ 4 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do dokonania czynności związanych z 

zaciągnięciem kredytu. 

 

2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


